22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

INHALT

Zweiter Teil

OPFERTANZ

Hakatri — Zweites Intermezzo
Streit

Eine Lektion und ihre Folgen
Das Siegel

Die verwiinschte Luft
Schwarze Fahnen

Im Dunkeln

Die Antwort des Bogenschiitzen
Ein Kriiglein Pein

Ins Tal des Dunkelschmal
Piraten, Priester und Mértyrer
Der unsichtbare Fluss
Vollkommener Wahnsinn
Die Festung auf dem Berg
Fiir die Ehre

Ein entfernter Verwandter
Das Fass

Der Konig unter der Erde
Das Instrument der Konigin
Hakatri— Drittes Intermezzo
Feuer in der Burg

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1285989805

1
15
39
61
81
115

137
161

215
241
269
287
313
341
355
375
399
425
451
457

——


https://d-nb.info/1285989805

Nachwort 483
Glossar 499

KARTE

Rimmersgard 10



