

# INHALT

## Zweiter Teil OPFERTANZ

	<i>Hakatri – Zweites Intermezzo</i>	11
22	Streit	15
23	Eine Lektion und ihre Folgen	39
24	Das Siegel	61
25	Die verwünschte Luft	81
26	Schwarze Fahnen	115
27	Im Dunkeln	137
28	Die Antwort des Bogenschützen	161
29	Ein Krüglein Pein	187
30	Ins Tal des Dunkelschmal	215
31	Piraten, Priester und Märtyrer	241
32	Der unsichtbare Fluss	269
33	Vollkommener Wahnsinn	287
34	Die Festung auf dem Berg	313
35	Für die Ehre	341
36	Ein entfernter Verwandter	355
37	Das Fass	375
38	Der König unter der Erde	399
39	Das Instrument der Königin	425
	<i>Hakatri – Drittes Intermezzo</i>	451
40	Feuer in der Burg	457

Nachwort	483
Glossar	499

## KARTE

Rimmersgard	10
-------------	----